муниципальное общеобразовательное учреждение
<<Средняя школа Nb 18

Тракторозаводского района Волгограда>

Приказ

От 28.05.202| года

О приеме в первый класс

Jф з9

На основании писъменного заявления родителя о приеме ребенка в первый
класс на 2021, -2022 уrебный год и свидетельства о рождении

прик€lзываю:

1 . Зачислить в МОУ СШ J\b 18 в первый класс на 202I - 2022 учебный год

# 1 840 1 /сзl2I0528з 17 5 |

# 1 840 1 /сз12|05283 17 24
# 18401iсзl2l05271264

2. ,Щанный приказ рrlзместить на официальный сайт МОУ СШ }lb 18 в раздел
((прием в 1й класс) для ознакомления родителей (законных
представителей).

3. Контроль за исполнением данного прикчза оатав.пяю за собой.

Щиректор МОУ СШ Ns18 о+' О.Д. Паукова

Приказ подготовил
секретарь уrебной части:

Разослано: в дело